ПРЕКТ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕСИПЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ
От    .        .2016                                                                                                           №

О межведомственной комиссии по

 рассмотрению вопросов признания

 помещения жилым помещением,

 жилого помещения непригодным для
 проживания и многоквартирного дома
 аварийным и подлежащим сносу или

 реконструкции муниципального
 жилищного фонда Есиплевского сельского
поселения..
          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утверждённым  Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47,  постановлением Губернатора Владимирской области от 11.04.2006 № 270 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов  признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции государственного жилищного фонда области», Соглашениями о передаче полномочий в области жилищных отношений, руководствуясь Уставом муниципального образования  Есиплевское сельское поселение,  п о с т а н о в л я е т:
       1. Создать  межведомственную комиссию по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции муниципального жилищного фонда Есиплевского сельского поселения и утвердить её  в составе:
Председатель комиссии:
     Антонова С.Н. – глава поселения МО Есиплевское сельское поселения.
     Члены комиссии:
  -  Ермилова Л.П. – зам. Главы администрации по финансово-бюджетной работе. Есиплевского;
  -  Чадова Н.А – директор МБУК ( Есиплевский поселенческий дом культуры) ;
  - Павлова  - депутат Совета народных депутатов МО Есиплевское сельское поселение  (по согласованию);

  -Руденкова М.А. – ведущий специалист по ПВУ МО Есиплевского сельского поселения;
-  Суторнина С.В. – бригадир животноводства ООО «Новобусино»;
    2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации Есиплевского сельского поселения.
    3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Глава администрации Есиплевского

сельского поселения

                                                    О.С. Машкова
                                                           Согласовано:
  Глава Есиплевского сельского   поселения
_________________________ С.Н. Антонова
Зам. Главы администрации Есиплевского

Сельского поселения

______________________Л.П.Ермилова

Директор МБУК (Есиплевский ДК)

_______________________Н.А.Чадова

Депутат Совета народных депутатов

Есиплевского сельского поселения

________________________В. А.Павлова

Ведущий специалист по ПВУ в МО

Есиплевское сельское поселения

________________________М.А. Руденкова

Бригадир животноводства ООО» Новобусино»

Депутат Совета народных депутатов

Есиплевского сельского поселения

________________________Суторнина С.В.